令和３年１月２２日

 保護者の皆様

                       みやき町立三根東小学校

                       校 長  中村 美枝子

「なわとび大会」の保護者参観中止について（お知らせ）

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上

げます。

日頃より、本校へのご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、「なわとび大会」の案内を１月８日にさせていただいておりましたが、

ご承知のとおり、コロナ禍で、緊急事態宣言が１都１０県より発出され、

２月７日までは、様々な行事等が延期または中止となっております。

そこで、本校でも２月５日（金）に予定しております「なわとび大会」への保

護者の皆様の参観を見合わせていただくこととしました。体育の時間の頑張りを

ご覧いただく絶好の機会と考えておりましたが、やむを得ない事情をご理解くだ

さいますようよろしくお願いします。